Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Em reiteração as indicações n° 14, 29 e 32/2019 solicito providências urgentes quanto ao

calçamento da rua Francisco Glicério.

INDICAÇÃO N° 34/2019
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: EM REITERAÇÃO AS INDICAÇOES IV 14,29 E 32;2019
SOLICITO PROVIDÊNCIAS URGENTES QUANTO AO
CALÇAMENTO DA RUA FRANCISCO GLICÉRIO .

PROTOCOLO GERAL N° 2577/2019
Data: 05/0812019 - Horário: 10:56

111 11111111111111111111111
ENCAMINHA-SE

0'5 AGO. 2019

Vereador Felipe César - FC
Proitlente

Senhor Presidente:

Considerando que esta é uma solicitação remota.

Considerando que o calçamento da referida encontra-se deteriorado.

Considerando que dificulta a circulação de pedestres.

Considerando ainda que o deterioramento da mesma ocasiona problemas nos automóveis que por

ali transitam.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para

providências urgentes quanto ao calçamento da rua Francisco Glicério.

Pindamonhangaba, 05 de-Agosto de 2019.
1-•

Vereador Felipe Cisar — FC

Presidente

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1